
基点① 基点②

設置位置

測
点
①
：
13

cm

測
点
②
：
13

cm
測
点
③
：
16

cm

間隔 各2.0m



５ １００ ５０ｍ３５ ４０ ４５３０２０ ２５１５

平　面　図 S=1/500

施工場所

地形図番号

号線番号

縮    尺

図    名

工事件名

図    番

横  浜  市  環  境  創  造  局

位          置          図

【西本郷小学校】
オフセット図

栄区小菅ヶ谷二丁目２２番１号

1/500 1／ 3

166-7,166-8,166-15,166-16

新設管きょ及びます(マンホールトイレ)

新設管きょ及び塩ビマンホール

凡　　　　　　　　例

新設管きょ及び第１種組立人孔

新設管きょ及び貯留弁付マンホール

塩

ク

貯

既設水道管

既設ガス管

既設電力管

既設通信管

既設汚水管きょ及びます・人孔

既設雨水管きょ及びます・人孔

既設スプリンクラー設備

既設分流雨水管きょ・人孔

既設分流汚水管きょ・人孔

1 2 3 4 5 6 7 8 90 10 11

平成３１年度設計図（ 排除方式 分流 ）

災害時下水直結式仮設トイレ用下水道管整備工事
(その２１７)

大船ル―テル保育園

砂場

複合遊具

校舎

校舎

鉄棒

プール

体育館

藤棚体育倉庫

A

防災備蓄庫

バスケットゴール柱
塩

ク

ク

貯

工事始点

No.1 20×H90 (注水口)

No.7 90×H120 (貯留弁付マンホール)

No.10 90×H164 (第１種組立人孔)

No.12 90×H249 (既設 第１種人孔) 8  200VU 7.0‰ 15.0

 7  200VU 7.0‰ 1.5

 6  450VU  0.0‰ 1.45

 5  450VU 25.0‰ 1.08
    450VU  0.0‰ 0.92

 4  450VU 25.0‰ 2.00

 3  450VU 25.0‰ 2.00

 2  450VU 25.0‰ 2.00

 1  450VU 17.5‰ 1.08
    450VU 25.0‰ 0.92

 0  450VU 17.5‰ 0.65

塩

No.8 30×H120 (塩ビマンホール)

No.9 30×H133 (塩ビマンホール)

1.
77

2.77

5.
65

12.53

5
.
5
0

3.37

3
.
8
3

4.72

バスケットゴール柱

2.
95

4.
36

5.95
5.77

5.69

4.9047.7

6.
3

13
.3
6

スプリンクラー

6.
97

竣　工　図

47.75

3.85

12.58

16
.016
.12

市立西本郷小学校

中坪公園

ＮＴＴ本郷台社宅

駐車場

駐車場

駐車場

駐車場

プ－ル

テニスコ－ト

中坪遊水池

大船ル―テル保育園

中坪公園コープ生協

駐車場

かながわ生協駐車場

中坪遊水池

港南台幼稚園

駐車場

県
道

大
船

停
車

場
・

吉
田

線

駐車場

駐車場

駐車場

県
道

大
船

停
車

場
・

吉
田

線

西本郷小学校
計画位置



30
0

51
8

５ １００ ５０ｍ３５ ４０ ４５３０２０ ２５１５

施工場所

地形図番号

号線番号

縮    尺

図    名

工事件名

図    番

横  浜  市  環  境  創  造  局

位          置          図

【西本郷小学校】
縦　断　図

栄区小菅ヶ谷二丁目２２番１号

2／ 3

166-7,166-8,166-15,166-16

1 2 3 4 5 6 7 8 90 10

縦  断  図 縦1/100 横1/500

使 用 水 準 点（平成  年  月  日）

標石番号 既設第１種人孔

栄区小菅ヶ谷二丁目２２番１号

標  高 2 7 1 01( M )

図　示

11

平成３１年度設計図（ 排除方式 分流 ）

災害時下水直結式仮設トイレ用下水道管整備工事
(その２１７)

市立西本郷小学校

中坪公園

ＮＴＴ本郷台社宅

駐車場

駐車場

駐車場

駐車場

プ－ル

テニスコ－ト

中坪遊水池

大船ル―テル保育園

中坪公園コープ生協

駐車場

かながわ生協駐車場

中坪遊水池

港南台幼稚園

駐車場

県
道

大
船

停
車

場
・

吉
田

線

駐車場

駐車場

駐車場

県
道

大
船

停
車

場
・

吉
田

線

西本郷小学校
計画位置

8.58 6.95

1
3
.
13

11
.
8
50

1
5.

9
5

1
.
0
6

4.9

4.9

竣工図

金
井
汚
水
幹
線

体育館

使用水準点

西本郷小学校

DL=6.00    

No
.6
 2
0×

H1
03
 (
マンホール

トイレ）

No
.4
 2
0×

H9
9 
(マ

ンホー
ルトイレ）

No
.1
 2
0×

H9
0 
(注

水口)

工
事
始
点

No
.2
 2
0×

H9
2 
(マ

ン
ホールト

イレ）

No
.3
 2
0×

H9
5 
(マ

ンホ
ールトイ

レ）

No
.7
 9
0×

H1
20
 (
貯留弁付マ

ンホール)

10.00

号線番号

勾配

号線間距離

流速

流下量

流出量

管径

人孔間距離

現在地盤高

H

管底高

追加距離

土被

施工種別

矢板工種別

埋戻工種別

舗装復旧種別

側溝種別

管種別

取付管埋戻工種別

交通整理員

基礎工種別

覆工種別

No
.5
 2
0×

H1
02
 (
マンホ

ールトイレ
）

1 2 3 4 5 60

450VU

17.5 25.0 0.0

0.65
2.00

2.00

0.65
1.08

3.083 3.685 0.000

0.490 0.586 0.000

1
3
.2

3
1
2
.
27

5
 
0
.
00

0.
5
0

1
2
.6

6
1
0
.
80

5
9
7
.
20

1.
6
5

7 8

200VU

1.136

0.036

0.001

開削工法（昼間施工）

①軽量鋼矢板Ⅰ型１段梁 平均長2.0m（全面）

改良土基礎

全面改良土埋戻し

砕石スクリーニングス舗装工（t=4cm）
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